
ZARZĄDZENIE NR 0050/93/20 
RADY GMINY RACZKI 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej  102382B na 
działkach nr 205/1, 209/11, 14 (od km 1+100 do km 2+100) 246, 115/2 obręb Małe Raczki” 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713, 
z późn.zm.)zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję do odbioru na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej  102382B na działkach nr 
205/1, 209/11, 14 (od km 1+100 do km 2+100) 246, 115/2 obręb Małe Raczki” w następującym składzie: 

1) Mariusz Zalewski - Przewodniczący Komisji, 

2) Paweł Kruszewski - Członek Komisji, 

3) Bogusław Konieczny - Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: CE5ADCD1-31AD-4953-8E73-D262235349EC. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


